
                                                                                                  Druk nr 650 
 

 
U C H W A  Ł A     N R 692/ 2010 

 
R A D Y   M I E J S K I E J   W    R A D O M I U 

 
z dnia  22.02.2010 

 
 
w sprawie: przyj ęcia sprawozdania z działalno ści Komisji Bezpiecze ństwa i Porz ądku 
 

        dla miasta Radomia za 2009 rok    
 
 
Na podstawie art.38b ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o  samorządzie powiatowym        

(tekst jednolity - Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1592 z późn. zm.)    Rada Miejska w Radomiu uchwala  co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta 

Radomia   za 2009r. stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§  2 

 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

      § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

 

  
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 


